
Nº DE CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA DIRECTOR RESPONSABLE VIGENCIA

339/22 PARQUE INDUSTRIAL GDL SUR, S.A.C.V.  PARQUE LOGISTICO 701 CARRET MORELIA- GUAD 12114 MOVI DE TIERRA ARQ MARCELINO PEDRO MIGUEL VARELA 24 MESES

429/22 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V.  PARAJE LAS GRULLAS AV VUELO DE LAS GRULLAS 200 CASA ARQ ISMAEL FLORES CERDA 24 MESES

430/22 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V.  PARAJE LAS GRULLAS AV VUELO DE LAS GRULLAS 200 CASA ARQ ISMAEL FLORES CERDA 24 MESES

434/22 JORGE ARTURO CHAVEZ TALAMENTEZ SENDERO MONTEVERDE SEND  TOSCANA NTE 108 CASA ING SERGIO EDUARDO HORNER VALENCIA 24 MESES

441/22 LUIS  FELIPE QUEZADA NAVARRO HDA CASA FUERTE AV  CASA FUERTE 127 CASA ING ROMUALDO SALGUERO PEREZ 24 MESES

443/22 OSE  FRANCISCO JAVIER QUEVEDO REYNAGA  Y CD SENDERO MONTEVERDE BLVD SEND MONTEVERDE 37-149 CASA ARQ OSCAR IRWIN RUBIO VALDEZ 24 MESES

445/22 EDUARDO PADILLA MEJIA  Y CDA EL  CIELO VISTAS  DEL  CIELO  371 CASA ING  JOSE JUAN CEBALLOS SCOTT 24 MESES

446/22 GIG DESARROLLOS  INMOB. S.A.C.V.  ALBAZUR  ETAPA 1 AV  ALBAZUR  215 13   CASAS ARQ MIGUEL HEDED DE ALBA 24 MESES

449/22 JOSE  LUIS ARAMBULA HERNANDEZ LOS LAURELES CAM A LAS MORAS  1516 CASA ING JORGE MEJIA  GOMEZ 24 MESES

450/22 ADRIAN ALEJANDRO HERNANDEZ   ZARAGOZA SENDERO MONTEVERDE BLVD  SEND MONTEVERDE  89 CASA ING ROMUALDO SALGUERO PEREZ 24 MESES

500/22 JOSE  LUIS ACEVES HERNANDEZ COND RANCHO STA ANITA CAM A SAN ISIDRO MAZAT   555 CASA ARQ JUAN OCTAVIO  MORA RIVERA 24 MESES

503/22 JUAN  PABLO ROBLES GOMEZ SENDERO MONTEVERDE SENDERO TACANA 193-38 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

504/22 RAMADAM  KARIM CONTRERAS LOMAS STA ANITA P DE LA MONTAÑA 339 CASA ARQ HANS RICHARD VALENCIA NEUFELD 24 MESES

506/22 FERNANDO NUNGARAY BUENROSTRO Y CDA PARAJE LAS GRULLAS AV V DE LAS GRULLAS 200-117 CASA ARQ CARLOS ANTONIO  VALDIVIA LOZANO 24 MESES

549/22 RUBEN DARIO ARREOLA   CHAVEZ PUNTO SUR AV  ALAMEDA PUNTO SUR 6332-2 CASA ARQ HUMBERTO LARA  24 MESES

550/22 MARIA GUADALUPE  OROZCO MARTINE Z Y   CDO LA FRESNA NIÑOS  HEROES  1334-41 CASA ARQ JOAQUIN ALEJANDRO MEDINA HDEZ 24 MESES

586/22 DIEGO CARDENAS  CAMACHO PUNTO SUR AV  ALAMEDA PUNTO SUR 6206-187 CASA ING RICARDO MUÑOZ PADILLA 24 MESES

588/22 GABRIELA LOPEZ   TELLES LA NORIA DE LOS REYES FEDERICO  II No. 53 CASA ARQ JEHUS  AARON  DIAZ DOMINGUEZ 24 MESES

590/22 CRISTIAN BLANCO ROSAS  Y CDA VALLE DE  TEJEDA BLVD  ECUADOR 117 LOCALES COMER ARQ FELIPE DE JESUS VACA NUÑEZ 24 MESES

591/22 CRISTIAN AQUILES BLANCO MUÑOZ VALLE DE TEJEDA BLVD  ECUARDOR 113 LOCALES COMER ARQ FELIPE DE JESUS VACA NUÑEZ 24 MESES

592/22 NORMA  ARGELIA JIMENEZ ARREQUIN ATMOSFERA CAM  A LAS MORAS  675-199 CASA ARQ MIGUEL ANGEL VALENZUELA GASTELUM 24 MESES

598/22 VICTOR  JAVIER PAREDES TRUJILLO REAL DEL  VALLE  IV CIRC  FUENTE DE NEREIDAS 128-51 CASA ARQ JEHUS  AARON  DIAZ DOMINGUEZ 24 MESES

599/22 ROSSANA   VELAZQUEZ OROZCO LA  FRESNA PROLONG NIÑOS HEROES 1234 CASA ING ROMUALDO SALGUERO PEREZ 24 MESES

603/22 JOSE  ANDRES SANTOS RIZO  Y  CDA VITAD RESIDENCIAL PASEO LA BALANZA 111 CASA ING  FCO DANIEL  LOPEZ INZUNZA 24 MESES

605/22 MA   LUISA SALCEDO LOPEZ  Y CDO VITAD RESIDENCIAL PASEO LA BALANZA 113 CASA ING FCO DANIEL LOPEZ  INZUNZA 24 MESES

606/22 PAULINA SALCEDO LOPEZ VITAD RESIDENCIAL PASEO  LA BALANZA 115 CASA ING FCO DANIEL LOPEZ  INZUNZA 24 MESES

607/22 FRANCICSO JAVIER LOPEZ   ORNELAS  Y  CDA VITAD RESIDENCIAL PASEO LA  BALANZA 117 CASA ING FCO DANIEL LOPEZ  INZUNZA 24 MESES

609/22 YUNUE  HERRERA BARRON  Y CESAR IVAN PASILLAS SENDERO MONTEVERDE BLVD  SEND MONTEVERDE 37-82 CASA ARQ PEDRO JOANATHAN RAMIREZ NUÑO 24 MESES

615/22 IR  ARQUITECTOS, S.A.C..V  STA  ANITA PTE ENRIQUE LIMON DIAZ 175 CASA ARQ OSCAR IRWIN RUBIO VALDEZ 24 MESES

620/22 LUZ  ELENA SEPULVEDA JAUREGUI NVA GALICIA- BILBAO BLVD  VALLE DEL SILICIO 130-151 CASA ARQ JEHUS  AARON  DIAZ DOMINGUEZ 24 MESES

622/22 MILENIUM CONSTRUCASA, S.A.C.V.  ALTA CALIFORNIA BLVD  DEL CENTRO 70 70  CASAS ARQ JOSE NESTOR  ROMO HDEZ 24 MESES

623/22 MILENIUM CONSTRUCASA, S.A.C.V.  ALTA CALIFORNIA BLVD DEL CENTRO 70 33 CASAS ARQ JOSE NESTOR  ROMO HDEZ 24 MESES

624/22 GUSTAVO MARTINEZ GOMEZ  Y CDA SENDERO MONTEVERDE BLVD SEND MONTEVERDE 72-183 CASA ING  RUBEN SERRATOS RAMIREZ 24 MESES

628/22 CESAR GONZALEZ HERNANDEZ BOSQUES STA ANITA CIRC CAÑADA DEL TIGRE CASA ING RAUL ABELARDO AGUAYO MARROQUIN 24 MESES

630/22 RAMON VACA  COVARRUBIAS REAL DEL SOL AV  VIA LACTEA 43-16 CASA ARQ JAZMIN DEL CARMEN JORDAN MENDOZA 24 MESES

635/22 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V.  PARAJE LAS GRULLAS AV V DE LAS GRULLAS 200 CASA ARQ  ISMAEL FLORES CERDA 24 MESES

636/22 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V.  PARAJE LAS GRULLAS AV  V DE LAS GRULLAS 200 CASA ARQ ISMAEL FLORES CERDA 24 MESES

637/22 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V.  PARAJE LAS GRULLAS AV  V DE LAS GRULLAS 200 CASA ARQ ISMAEL FLORES CERDA 24 MESES

638/22 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V.  PARAJE LAS GRULLAS AV V DE LAS GRULLAS 200 CASA ARQ ISMAEL FLORES CERDA 24 MESES

640/22 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V.  PARAJE LAS GRULLAS AV V DE LAS GRULLAS 200 CASA ARQ ISMAEL FLORES CERDA 24 MESES

644/22 BERTHA   FLORES GALVEZ PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6147 AMPL CASA ING LUIS GREGORIO LAGUNA LOPEZ 24 MESES

649/22 CASAS  JAVER, S.A.C.V.  MELIA  1 VALLE DE LOS ENCINOS 3 AV  VALLE DEL PERAL 138   CASAS ARQ HECTOR GUJILLERMO CASTRO GOMEZ 24 MESES

652/22 JUAN OMAR CHAVIRA PEÑA EL EDEN AV  DEL  EDEN  100 CASA ARQ JOSE  ESAU PEREZ  IÑIGUEZ 24 MESES

654/22 RODAN GRUPO INMOB Y CDO  GAVILANES OTE CARRET GUAD - MORELIA 4101 ENTRO DE APUESTA ING  ROGELIO AGUILERA ARIZAGA 24 MESES

656/22 FELICITAS RODRIGUEZ MONJARRAZ BOSQUES STA ANITA AV LOMAS  VERDE 21-14-A CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

657/22 PATRICIA  MARISOL DELGADO PELAYO LOMAS DE STA ANITA PASEO LA PLANICIE 199 CASA ARQ FCO JAVIER  RIVERA MIRELES 24 MESES

658/22 EDUARDO MORALES LOPEZ REAL DEL VALLE CIRC FUENTE NEREIDAS 128-34 CASA ARQ CARLOS ANTONIO  VALDIVIA LOZANO 24 MESES

659/22 GABRIEL  DE LA PEÑA Y PEÑA LA RIOJA ALCANADRE  80 CASA ARQ OSCAR IRWIN RUBIO VALDEZ 24 MESES

664/22 SEIFCO, S.A.C.V.  RINCONADA SAN PATRICIO PINOS 601 CASA ING ROMUALDO SALGUERO PEREZ 24 MESES

665/22 SEIFCO, S.A.C.V.  RINCONADA SAN PATRICIO PALMAS 701 CASA ING ROMUALDO SALGUERO PEREZ 24 MESES

669/22 OSCAR  IVAN RIVERA DE  LA  ROCHA Y CDA BOSQUES STA ANITA BLVD  B STA ANITA 1109 CASA ARQ OSCAR IRWIN RUBIO VALDEZ 24 MESES

675/22 GESAN  INMOBILIARIA, S DE  R.L  DE   C.V.  CORTIJO SAN AGUSTIN AV P DEL CORTIJO 553 CASA ARQ CARLOS EDMUNDO PAREDES  RUBIO 24 MESES

677/22 BANCO MERCANTIL DEL NTE Y CDO  VALLE  DE TEJEDA VALLE DEL CERVO Y V ORCO 120   CASAS ARQ HECTOR GUJILLERMO CASTRO GOMEZ 24 MESES

682/22 SERGONZA DESARROLLOS INMOB. S.A.C.V.  REAL DEL VALLE FUENTE DE  CASTALIA 144-68 CASA ING ROGELIO AGUILERA  ARIZAGA 24 MESES

701/22 JOSE  EDUARDO OCHOA EL CIELO RETORNO DEL VIENTO CASA ARQ FELIPE DE JESUS VACA NUÑEZ 24 MESES

702/22 ANTON HOLZMANN Y CDA COLINAS STA ANITA LA  TROJE  100 CASA ARQ EDUARDO VILLARRUEL ALVARADO 24 MESES

704/22 INGENIERA PATRIMONIAL BRISAS, S.A.C.V.  EL ORIGEN AV P DEL ORIGEN 600-21 CASA ARQ CARLOS EDMUNDO PAREDES  RUBIO 24 MESES

706/22 JUAN CARLOS GOMEZ ARELLANO  Y CDOS TLAJOMULCO CARRET TLAJOMULCO- SN MIGUEL C 77 MOV TIERRA ARQ ARTURO  JAVIER GARCIA LAGUNA 24 MESES

708/22 DIEGO ALBERTO MORALES RAMOS REAL DEL VALLE CIRC FUENTE DE NEREIDAS 128 CASA ARQ CARLOS ANTONIO  VALDIVIA LOZANO 24 MESES

812/22 JOSE  ANTONIO BECERRA CASTREJON  Y CDA SAN MARTIN DEL TAJO CAM DEL SABINO 9-31 CASA ING FCO  DANIEL  LOPEZ INZUNZA 24 MESES
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M 137/22 SALVADOR   ZUÑIGA VELAZQUEZ TLAJOMULCO OCAMPO 57 COCHERA

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

UNIDAD DE TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN

 NSABLE EN PROYECTO DE EDIFICACIÓN

N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

TZOE-546 ING. TOMAS PONCE  MURILLO EDUARDO   B.   MORENO NO. 157 LA  ASUNCION REFRENDO

TZOE-2760 ING. LUIS JORGE HERNÁNDEZ SUAREZ SIENA  NUM, 1 SAN MIGUEL NUEVO

TZOE-1492 ARQ. RENE MARQUEZ RAZO AMADO  NERVO  NO.328 LADRON DE  GUEVARA REFRENDO

TZOE-2439 ING. EMMANUEL SOTO QUINTERO PERIFERICO SUR MANUEL GÓMEZ MORÍN LA LADRILLERA REFRENDO

TZOE-1717 ARQ. ERNESTO ALFONSO MIRELES GOMEZ SAN ERNESTO 49 EL CAMPANARIO REFRENDO

TZOE-2496 ARQ. OSCAR ROBERTO NÚÑEZ MORA AVENIDA ALTAVISTA N° 390-83 ALTAVISTA REFRENDO

TZOE-2763 ARQ. PROCOPIO QUEZADA DURAN SANTA LUCIA   NUM.290  INT.5 TEPEYAC NUEVO

TZOE-2764 ING. JUAN MANUEL DEISENMANN ARIAS RETORNO DE LAS ALONDRAS  NUM.129 EL PALOMAR NUEVO

TZOE-1410 ARQ. JESUS ALBERTO ARCE ZAVALA LA MERCED CHAPALITA                                                   REFRENDO

TZOE-2765 ING. JOSÉ  LUIS ORTIZ  MÉNDEZ ALMERIA  NUM. 964 OMAS DE ZAPOPAN                                            NUEVO

TZOE-2687 ARQ. DANIEL  EDUARDO VEGA  MEJIA VISTA CONTENTA NUM. 37 BUENAVISTA                                                  REFRENDO

TZOE-1597 ARQ. OSCAR FERNANDO DÍAZ  JIMÉNEZ VALLE DE ATEMAJAC  N° 45 VALLE DE LAS HERAS                                          REFRENDO

TZOE-1796 ING. FRANCISCO JAVIER DIAZ RUIZ JUSTO SIERRA 2000 AGUA BLANCA                                                 REFRENDO

TZOE-1932 ARQ. JOSÉ DE JESÚS FLORIDO VIDAURRI ABASCAL Y SOUZA NO. 531 LA  PERLA                                                   REFRENDO

TZOE-1682 ARQ. LUIS EDUARDO GONZÁLEZ MÉNDEZ SENDERO DE LOS NOGALES N° 129 DEROS DE MONTE VERDE                                     REFRENDO

TZOE-893  ARQ. ABEL SANCHEZ QUINTERO PERIFERICO NORTE NUM 4087 DIVISION DEL NORTE                                          REFRENDO

TZOE-1828 ING. ADRIÁN FERNÁNDEZ LABASTIDA PASEO   DE  LA  CAÑADA   3790 LOMAS  DEL   VALLE                                          REFRENDO

TZOE-1684 ARQ. HECTOR MANUEL CRUZ ALCALA MAR NEGRO  NO. 1344 OMAS  DEL  COUNTRY                                         REFRENDO

TZOE-2706 ING. JOSÉ PLASCENCIA  CASILLAS LAS  PRESAS  NUM.  2911   PINTAS DE ABAJO C.P. 45619                             REFRENDO

TZOE-2322 ING. RAMÓN CERVANTES   SANTIAGO CIRCUITO  ACONCAGUA   NO.  1209-A- 6OSQUES  SANTA  ANITA                                       REFRENDO

TZOE-101 ING. ALEJANDRO CUELLAR LÓPEZ MONTE JORULLO N° 1562 INDEPENDENCIA                                               REFRENDO

TZOE-1847 ING. J.  PILAR HORACIO BAUTISTA HERNÁNDEZ PINO  SUÁREZ   NO. 22 CENTRO                                                      REFRENDO

N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

TZPE-934 ING. TOMAS PONCE  MURILLO EDUARDO   B.   MORENO NO. 157 LA  ASUNCION REFRENDO

TZPE-1817 ING. LUIS JORGE HERNÁNDEZ SUAREZ SIENA  NUM, 1 SAN MIGUEL NUEVO

TZPE-469 ARQ. RENE MARQUEZ RAZO AMADO  NERVO  NO.328 LADRON DE  GUEVARA REFRENDO

TZPE-1467 ING. EMMANUEL SOTO QUINTERO PERIFERICO SUR MANUEL GÓMEZ MORÍN LA LADRILLERA REFRENDO

TZPE-185 ARQ. ERNESTO ALFONSO MIRELES GOMEZ SAN ERNESTO 49 EL CAMPANARIO REFRENDO

TZPE-1528 ARQ. OSCAR ROBERTO NÚÑEZ MORA AVENIDA ALTAVISTA N° 390-83 ALTAVISTA REFRENDO

TZPE-1819 ARQ. PROCOPIO QUEZADA DURAN SANTA LUCIA   NUM.290  INT.5 TEPEYAC NUEVO

TZPE-1820 ING. JUAN MANUEL DEISENMANN ARIAS RETORNO DE LAS ALONDRAS  NUM.129 EL PALOMAR NUEVO

TZPE-1549 ARQ. JESUS ALBERTO ARCE ZAVALA LA MERCED CHAPALITA                                                   REFRENDO

TZPE-1821 ING. JOSÉ  LUIS ORTIZ  MÉNDEZ ALMERIA  NUM. 964 OMAS DE ZAPOPAN                                            NUEVO

TZPE-1740 ARQ. DANIEL  EDUARDO VEGA  MEJIA VISTA CONTENTA NUM. 37 BUENAVISTA                                                  REFRENDO

TZPE-159 ARQ. OSCAR FERNANDO DÍAZ  JIMÉNEZ VALLE DE ATEMAJAC  N° 45 VALLE DE LAS HERAS                                          REFRENDO

TZPE-1050 ING. FRANCISCO JAVIER DIAZ RUIZ JUSTO SIERRA 2000 AGUA BLANCA                                                 REFRENDO

TZPE-609 ARQ. JOSÉ DE JESÚS FLORIDO VIDAURRI ABASCAL Y SOUZA NO. 531 LA  PERLA                                                   REFRENDO

TZPE-443 ARQ. LUIS EDUARDO GONZÁLEZ MÉNDEZ SENDERO DE LOS NOGALES N° 129 DEROS DE MONTE VERDE                                     REFRENDO

TZPE-1553  ARQ. ABEL SANCHEZ QUINTERO PERIFERICO NORTE NUM 4087 DIVISION DEL NORTE                                          REFRENDO

TZPE-80 ING. ADRIÁN FERNÁNDEZ LABASTIDA PASEO   DE  LA  CAÑADA   3790 LOMAS  DEL   VALLE                                          REFRENDO

TZPE-1 ARQ. HECTOR MANUEL CRUZ ALCALA MAR NEGRO  NO. 1344 OMAS  DEL  COUNTRY                                         REFRENDO

TZPE-1759 ING. JOSÉ PLASCENCIA  CASILLAS LAS  PRESAS  NUM.  2911   PINTAS DE ABAJO C.P. 45619                             REFRENDO

TZPE-1333 ING. RAMÓN CERVANTES   SANTIAGO CIRCUITO  ACONCAGUA   NO.  1209-A- 6OSQUES  SANTA  ANITA                                       REFRENDO

TZPE-124 ING. ALEJANDRO CUELLAR LÓPEZ MONTE JORULLO N° 1562 INDEPENDENCIA                                               REFRENDO

TZPE-172 ING. J.  PILAR HORACIO BAUTISTA HERNÁNDEZ PINO  SUÁREZ   NO. 22 CENTRO                                                      REFRENDO
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